CÂMARA lEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o 425 DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR JAIME BRITO DA PAIXAO, matrícula nO 19.228, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, da Liderança do Governo, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-03, na referida
Liderança. (LP).

de 2012.Brasília, 10 de ag

Deputado PA I
Presidente

(republicado por conter incorreção no original, pu licado no Del do dia 13/08/2012).

DRH _

DTIH. ~

GMD _

DTIH.

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.oiÍ5DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

EXONERAR JAIME BRITO DA PAIXAO, matrícula nO 19.228, do
cargo de Secretário Parlamentar, SP-02, do gabinete parlamentar do deputado Wasny
de Roure, bem como NOMEÁ-LO para exercer o cargo de Secretário Parlamentar, SP-
03, no referido gabinete. (LP). /.

Brasília, ,Ode ag~o.s(Qlde 2012.

~ -+ ~.

Deputado P ,~~
Presidenté)

DRH _

DT/H. _

GMD _

DTIH.